[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» октября 2014 г. № _11а_
О содержании автодорог Спасского городского поселения

  в зимний период  2014 – 2015 гг.
На основании постановления Главы Таштагольского муниципального района В.Н. Макута от 07.10.2014 г. №840-п «О содержании автодорог муниципального района в зимний период 2014-2015 гг.».

1. Ответственным   за содержание автодорог общего пользования в границах поселения, является администрация Спасского городского поселения.
Очистка автодорог осуществляется:

фронтальный погрузчик -

Улицы: Молодежная

              Октябрьская

              Мостовая №№ 70-84

              Старательская

             Урушская

             Садовая

             Логовая

             Базарная

              Увальная

              Клубная

              Советская

              Набережная

ДТ – 75 -

Улицы: Береговая

              Горная

              Тайлепская

              Кооперативная

             Каларская – кладбище.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации Спасского городского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
   Глава
Спасского городского поселения                                           Н.В. Волченко